[bookmark: _GoBack]様式第8号（第11条関係）

都市公園に係る届出書

年　　月　　日

　　宇美町長　　　　　殿
申請者　住所
氏名
電話番号

　宇美町都市公園条例施行規則第10条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	公園名

	届出に係る許可の内容

	届出に係る処分の内容

	届出に係る行為及び時期

	その他

	注　1　「許可の内容」は、占用許可若しくは占用変更許可等の内容を記入すること。
　　2　「処分の内容」は、監督処分等を記入すること。
　　3　「届出に係る行為」は、具体的に記入すること。
　　4　条例第9条第5号に該当する場合は、権利の設定又は移転の相手方を「その他」の欄に明記すること。